

## **Sütün En Eğlenceli Hali: iciminoileoyna.com**

**Çocuklara süt ve süt ürünlerini sevdiren, annelerin güvenle tercih ettiği İçim İçimino, şimdi de tasarladığı oyun sitesiyle çocukları eğlenceye davet ediyor. Farklı İçimino karakterleri ile yarışma heyecanı çocukları bekliyor.**

Bol süttten gelen kalsiyum, protein ve D vitamini ile zenginleştirilmiş İçimino ürünleri ile çocukların büyümelerine yardımcı olan İçim, bu kez de çocuklar için 'İçimino ile Oyna' adlı bir oyun sitesi tasarladı. Çocuklar, sitede kendilerini bekleyen İçimino karakterleri arasından en sevdiklerini seçerek oyuna katılabiliyorlar.

### **Yepyeni Eğlenceli bir deneyim**

Çocuklar İçimino karakterleri ile oyunda puan toplayarak eğlenceye katılıyor. Çocukların parkurdaki engellere takılmadan en çok puanı toplayabilmek için yarıştığı oyun, çocuklarda konsantrasyon ve dikkat yeteneğinin gelişimine de destek oluyor. Sütün en eğlenceli hali İçimino, dijital mecra için tasarladığı iciminoileoyna.com sayfasında da macera tutkunlarını eğlenceli bir keşfe çağırıyor.

#### **İçim Hakkında:**

*Süt ve süt ürünleri pazarına 1998 yılında giren, Ak Gıda'nın tüketici markası İçim; kurulduğu günden bu yana süttten yoğurda, ayrandan kefire, taze peynirden hazır pudinge kadar lezzetli, kaliteli, doğal ve besleyici pek çok ürününüyle tüketiciyle buluşuyor. Türkiye'nin dört bir yanında sevilerek tüketilen İçim, 22 yıldır tüketiciyi dinleyerek ve ihtiyaçlarını gözeterek çalışmalarını sürdürüyor. Süt, yoğurt, peynir, ayran, tereyağı, kefir, kaymak ve krema olmak üzere 12 ana kategoride 126 ayrı ürün çeşidiyle süt ve süt ürünleri pazarında öncü markalar arasında yer alıyor.*  
[www.icim.com.tr](http://www.icim.com.tr)

#### **Ak Gıda Hakkında:**

*1996 yılında kurulan Ak Gıda, 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, süt ve süt ürünleri sektörünün en büyük işletmesi konumundadır. Ak Gıda'nın UHT süt, yoğurt, beyaz ve kaşar peyniri üretimleri ile başlayan yolculuğu, bugün süzme peynirden kaymaklı tava yoğurtlara, sütlü tatlılardan kefire kadar uzanan 326 ürün çeşidiyle devam etmektedir.*  
[www.akgida.com.tr](http://www.akgida.com.tr)